
SENCO.EU

RÁMOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA FUSION F-35XP 2.0 CH

10G2003N
Bateriový F-35XP 2.0 kombinuje pneumatický výkon s
akumulátorovým pohodlím. Přístroj se může pochlubit
lehkým nastřelováním hřebíků v délce až do 90 mm, má
kadenci pneumatického nářadí a vystřeluje hřebíky
okamžitě bez časového zpoždění. F-35XP 2.0 pracuje s
lithium-iontovými bateriemi SENCO a uzavřeným
stlačeným vzduchem, s ventilem pro snadné doplnění
vzduchu, což usnadňuje údržbu a poskytuje odolný
přístroj pro nejnáročnější aplikace.

APLIKACE
Rámové konstrukce, konstrukce podlahy,
opláštění, palubka, obklady stěn, ploty, palety a
přepravky

VLASTNOSTI
• Hák na krokve

• Nastavení hloubky bez použití nářadí

• Led světlo

• Blokování střelby nasucho

• Opakovaně plnitelný vzduchový port

• Bezpečnost při aplikaci pod agresivním úhlem

• LED měřič výkonu

• Volitelná spoušť

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tepelné rozhraní -7 - 40 °C

Typ seřazení Seřazeny papírem

Typ hřebíku Hřebíky v páse D-hlava

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 5,16 kg

Režim nástřelu Kontakní nástřel

Kapacita zásobníku 60 kusy

Napětí akumulátoru 18 V

Jmenovitý proud akumulátoru 4 Ah

Počet výstřelů na nabití 550

Počet akumulátorů v balení 2 kusy

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky 10G2003N

GTIN 8715274301204

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

50 - 90 mm

2,87 - 3,8 mm



SENCO.EU

MANUAL RELATED FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

GE pásovaný kroužkovaný hřebík 2,87mmx65mm Žárově pozinkované 3 GExxASBKR

GE pásovaný kroužkovaný hřebík 2,87mmx55mm Lesklé, základní standardní tah GExxAPBK

GC páskovaný hladký hřebík 2,87mmx55mm Lesklé, základní standardní tah GCxxAPBKR

GE pásovaný kroužkovaný hřebík 2,87mmx75mm Lesklé, základní standardní tah GExxAPBKR

GC páskovaný hladký hřebík 2,87mmx75mm Běžné pozinkované GCxxAABKR

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

baterie 3,0 Ah pro nářadí DuraSpin 2.5 VB0194

JMÉNO KÓD

Nabíječka baterií pro nářadí DuraSpin VB0192

MATCHING PRODUCTS

JMÉNO KÓD

S900FN, CH konstrukční hřebíkovač 4F2311N

JMÉNO KÓD

GT90CH, konstrukční plynová hřebíkovačka5F7001N

JMÉNO KÓD
SN90CXP, CH konstrukční hřebíkovač, hřebíky s D hlavou, restr. 2H2002N

JMÉNO KÓD

SN90XP, CH rámůacia hřebíkovačka, duálny nástrel2H2001N


